

---

# In The Flesh Record Company ApS

**CVR-nr.: 45340333**

H.C. Ørstedes Vej 39C 4 th  
1879 Frederiksberg C

Årsrapport  
6. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/03/2026**

---

**Anders Høegh**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** In The Flesh Record Company ApS  
H.C. Ørsteds Vej 39C 4 th  
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 45340333  
Regnskabsår: 06/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af indspilning af lydoptagelser og udgivelse af musik. Formålet er at drive virksomhed med produktion, distribution, markedsføring og salg af musik samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2025 udgør et underskud på kr. 89.679. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men følger selskabets budgetter for pladeproduktion.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 6. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-89.981</b>
Lønninger		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-89.981</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		302
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-89.679</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-89.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-89.679
<b>I alt</b>		<b>-89.679</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025
		kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		3.824
Andre tilgodehavender		520
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.344</b>
Likvide beholdninger		244.489
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>248.833</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>248.833</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		160.000
Andre reserver		160.000
Overført resultat		-89.679
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>230.321</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.512
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.512</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.512</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>248.833</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret